

## ПРЕЙСКУРАНТ

**цен на услуги технического обслуживания оборудования и комплекс услуг по обеспечению функционирования оборудования на АМС, оказываемые предприятием ГУП ТО «ТРТЦ»**

с 01 января 2022 года

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Цена за единицу			
			Без НДС	НДС 20%	Всего с НДС	
<b>1.</b>	<b>Размещение штыревых антенн</b>					
1.1.	1.1.1.	до 40 м	шт./месяц	3037,61	607,52	3645,13
	1.1.2.	41-60 м	шт./месяц	3644,90	728,98	4373,88
	1.1.3.	61-80 м	шт./месяц	4383,06	876,61	5259,67
	1.1.4.	81 м и выше	шт./месяц	6118,84	1223,77	7342,61
<b>2.</b>	<b>Размещение параболических антенн</b>					
	<b>диаметром менее 1 м на высоте:</b>					
2.1.	2.1.1.	до 40 м	шт./месяц	4197,63	839,53	5037,16
	2.1.2.	41-60 м	шт./месяц	5037,63	1007,53	6045,16
	2.1.3.	61-80 м	шт./месяц	6044,92	1208,98	7253,90
	2.1.4.	81 м и выше	шт./месяц	7256,27	1451,25	8707,52
	<b>диаметром от 1 до 1,5 м включительно на высоте:</b>					
2.2.	2.2.1.	до 40 м	шт./месяц	4663,90	932,78	5596,68
	2.2.2.	41-60 м	шт./месяц	5534,75	1106,95	6641,70
	2.2.3.	61-80 м	шт./месяц	6646,44	1329,29	7975,73
	2.2.4.	81 м и выше	шт./месяц	7982,37	1596,47	9578,84
	<b>диаметром более 1,5 м на высоте:</b>					
2.3.	2.3.1.	до 40 м	шт./месяц	6351,02	1270,20	7621,22
	2.3.2.	41-60 м	шт./месяц	7624,07	1524,81	9148,88
	2.3.3.	61-80 м	шт./месяц	9148,64	1829,73	10978,37
	2.3.4.	81 м и выше	шт./месяц	10987,63	2197,53	13185,16
<b>3.</b>	<b>Размещение секторных антенн на один комплект трубокосток (на одной высоте)</b>					
	<b>на высоте до 40 м включительно</b>					
3.1.	3.1.1.	количество элементов (панелей) 1 на одной высоте	шт./месяц	4197,63	839,53	5037,16
	3.1.2.	количество элементов (панелей) 2 на одной высоте	комплект/месяц	6457,80	1291,56	7749,36
	3.1.3.	количество элементов (панелей) 3 на одной высоте	комплект/месяц	8072,54	1614,51	9687,05
	3.1.4.	количество элементов (панелей) 4 на одной высоте	комплект/месяц	9687,29	1937,46	11624,75
	3.1.5.	количество элементов (панелей) 5-6 на одной высоте	комплект/месяц	12916,78	2583,36	15500,14
	<b>на высоте от 41 м до 60 м включительно</b>					
3.2.	3.2.1.	количество элементов (панелей) 1 на одной высоте	шт./месяц	5037,63	1007,53	6045,16
	3.2.2.	количество элементов (панелей) 2 на одной высоте	комплект/месяц	7749,83	1549,97	9299,80
	3.2.3.	количество элементов (панелей) 3 на одной высоте	комплект/месяц	9687,29	1937,46	11624,75
	3.2.4.	количество элементов (панелей) 4 на одной высоте	комплект/месяц	11624,75	2324,95	13949,70

	3.2.5.	количество элементов (панелей) 5-6 на одной высоте	комплект/месяц	15499,66	3099,93	18599,59
		на высоте от 61 м до 80 м включительно				
3.3.	3.3.1.	количество элементов (панелей) 1 на одной высоте	шт./месяц	7812,71	1562,54	9375,25
	3.3.2.	количество элементов (панелей) 2 на одной высоте	комплект/месяц	9764,41	1952,88	11717,29
	3.3.3.	количество элементов (панелей) 3 на одной высоте	комплект/месяц	12206,10	2441,22	14647,32
	3.3.4.	количество элементов (панелей) 4 на одной высоте	комплект/месяц	14646,61	2929,32	17575,93
	3.3.5.	количество элементов (панелей) 5-6 на одной высоте	комплект/месяц	17580,68	3516,14	21096,82
		на высоте свыше 80 м				
3.4.	3.4.1.	количество элементов (панелей) 1 на одной высоте	шт./месяц	6727,12	1345,42	8072,54
	3.4.2.	количество элементов (панелей) 2 на одной высоте	комплект/месяц	10332,71	2066,54	12399,25
	3.4.3.	количество элементов (панелей) 3 на одной высоте	комплект/месяц	12915,59	2583,12	15498,71
	3.4.4.	количество элементов (панелей) 4 на одной высоте	комплект/месяц	15499,66	3099,93	18599,59
	3.4.5.	количество элементов (панелей) 5-6 на одной высоте	комплект/месяц	20665,42	4133,08	24798,50
4.		Оборудование, объединенное в единый функциональный блок (не зависимо от размера) на одной высоте				
	4.1.	до 40 м	комплект/месяц	7938,47	1587,69	9526,16
	4.2.	41-60 м	комплект/месяц	7938,47	1587,69	9526,16
	4.3.	61-80 м	комплект/месяц	7938,47	1587,69	9526,16
	4.4.	81 м и выше	комплект/месяц	7938,47	1587,69	9526,16
5.		Радиомост размещенный на одной высоте				
	5.1.	до 40 м	шт./месяц	1058,31	211,66	1269,97
	5.2.	41-60 м	шт./месяц	1058,31	211,66	1269,97
	5.3.	61-80 м	шт./месяц	1058,31	211,66	1269,97
	5.4.	81 м и выше	шт./месяц	1058,31	211,66	1269,97
6.		Блок-контейнер размещенный на территории ГУП ТО "ТРЦ"	шт./месяц	2690,85	538,17	3229,02
7.		Термошкаф	шт./месяц	2000,00	400,00	2400,00
8.		Оборудование размещенное в сайте на территории ГУП ТО "ТРЦ"	шт./месяц	18000,00	3600,00	21600,00
9.		Оборудование, объединенное в единый функциональный блок (размещение в стойке оборудования ГУП ТО "ТРЦ")				
	9.1.	1 Unit	комплект/месяц	1186,44	237,29	1423,73
10.		Технические условия				
	10.1.	Выдача технических условий	шт.	833,33	166,67	1000,00
	10.2.	Повторная выдача технических условий	шт.	4166,67	833,33	5000,00